
UCHWAŁA NR XXIII/180/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyposaża się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kożuchowie przy ul. 

Zielonogórskiej 24 – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów 

o wartości początkowej 437.088,64 złotych (słownie : czterysta trzydzieści siedem tysięcy 

osiemdziesiąt osiem złotych 64/100), określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1890.



 
               Załącznik do Uchwały Nr XXIII/180/16 

                           Rady Miejskiej  w Kożuchowie  
                  z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą 

w Kożuchowie przy ul. Zielonogórskiej 24 

 

 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

Nazwa 
Ilość 

 

 
Cena  

jednostkowa 
brutto  

w złotych 
 

Łączna  
wartość  
brutto  

w złotych 

„Plac zabaw przy ulicy Kościuszki w Kożuchowie” 
 

1   50.000,00 zł 50.000,00 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
„Budowa placu zabaw przy ulicy Kościuszki w Kożuchowie ” : 
1. Wykonanie nawierzchni placu zabaw (strefa bezpieczna z piasku 225 m2) 
2. Wykonanie ogrodzenia z siatki  (długość 65,0 mb, wysokość 1,0 m + 2 x 
furtka), 
3. Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw obejmującego : 
-huśtawkę dwustanowiskową – 1 szt., 
-huśtawkę ważkę – 1 szt., 
-zestaw wielofunkcyjny zabawowy – 1 szt., 
-bujak sprężynowiec – 1 szt., 
-sześcian sprawnościowy – 1 szt., 
-karuzela – 1 szt., 
-ławki bez oparcia – 2 szt., 
-ławkę z oparciem – 1 szt., 
-kosz na śmieci drewniany–  1 szt., 
-tablica regulaminowa – 1 szt. 

 

„Zagospodarowanie terenu fosy w zakresie zieleni” 

 
1 81.810,66 zł                   81.810,66 zł                   

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 

„Zagospodarowanie terenu fosy w zakresie zieleni przy ulicy Space-
rowej w Kożuchowie” : 
- ułożenie trawy z rolki 
- nasadzenie krzewów – 70 szt. 
- wyłożenie alejek polbrukiem bezpiecznym – 54 m2 
- wykonanie palisady (podmurówki) z gotowych elementów prefabrykowa-
nych – 32,25 mb 
- przygotowanie podłoża alejek pod ułożenie polbruku 
- wykonanie ogrodzenia terenu siatką z drutu ocynkowanego powlekanego 
PCV w kolorze ciemna zieleń z dwoma bramkami wejściowymi o szer. 1,2 m 
– wysokość ogrodzenia 1,5 – 1,8 m 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Kompleks sportowo-rekreacyjny w Podbrzeziu Dolnym”         1 305.277,98 zł 305.277,98 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
„Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Podbrzeziu Dolnym” : 
1. Wykonanie nawierzchni płyty skateparku z betonu B-25 zatartego na 
gładko gr. 15 cm o pow. 534,16 m2 wraz z podbudową 
2. Wykonanie ogrodzenia z siatki  stalowej powlekanej (długość 105,0 mb, 
wysokość 1,6 m), 
3. Wykonanie ogrodzenia panelowego z podmurówką betonową systemową  
(długość 102,80 mb, wysokość 1,6 m + 2 x furtka, 1x brama szer. 3,6 m), 
4. Budowa chodników z kostki betonowej w kolorze czerwonym gr 6 cm 
wraz z obrzeżami – powierzchnia 173,70 m2 
5. Remont schodów terenowych  
6. Wykonanie trawników o powierzchni – 436,80 m2 
7. Nasadzenie krzewów żywopłotowych (tuja brabant wys. 100 cm) wzdłuż 
ogrodzenia – 105 szt. 
8. Remont ściany szczytowej budynku gospodarczego 
9. Montaż ławek – 8szt.  i koszy na śmieci – 4 szt. 
10. Montaż stojaka na rowery na 8 stanowisk – 1 szt. 
11. Dostawa i montaż urządzeń skateparku (elementy o konstrukcji stalowej 
pokryte sklejką wodoodporną, antypoślizgową: 
- Quater pipe (rampa do nabierania prędkości) 5 x 3,5 x 2,4 m – 1 szt. 
- Bank (rampa do nabierania prędkości) 3,75 x 4 x 2,4 m – 1 szt. 
- Funbox + Grindbox (stół z podjazdami i murkiem) 3,75 x 7,5 x 2,4 m –1 szt. 
- Mini half pipe (mini rampa) 3,75 x 7,5 x 2,4 m – 1 szt. 
- Spine (garb z podjazdem) 2,5 x 3,5 x 1,0 m – 1 szt.  
- Grind box (murek do ewolucji) 4,0 x 0,4 x 0,4 m – 1 szt. 
- Tablica informacyjna z regulaminem – 2 szt. 

 

RAZEM 3 437.088,64 zł 437.088,64 zł 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organ

stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku organ właściwy

Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Miejski Ośrodek Sportu

i Rekreacji z siedzibą w Kożuchowie przy ul. Zielonogórskiej 24 – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów

w majątek Gminy Kożuchów.




